

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
R.F.C. : ECO061122F78
AV. RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490
601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: BIX47834
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: 300B104B-C5FF-4FF0-8043-6F9F3C5DA122
Tipo Comprobante: I Ingreso
FECHA EMISION: 08/Julio/2019 09:16:19

Cliente			Entregar	
(WBX517) SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES SA DE CV AV CONSTITUYENTES 1150 Col. Lomas Altas Del. Miguel Hidalgo 11950 Ciudad de México México RFC: SMI970609119 1956191			NO SURTIR, SUST. A LA REM. BIX6811 Y BIX6760 SOLO PARA COBRO CAMPESTRE-TROJES BLV CAMPESTRE694 COL. Las Trojes León León Guanajuato Almacen Surtió: REM REMISIONADO LEON BUGAMBILIAS	
			CAMPESTRE	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
30 Dias	SILVIA GISELA CRESPO OLIVA(780)	07/08/2019	Remision BIX6811	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
2	PZ-H87	DC05	47131815 - LIQUIDO DESTAPA CAÑOS DESTAPA (5 LT)	\$155.04		\$310.08
1	PZ-H87	CL20	47131807 - CLORO (20 LT)	\$199.26		\$199.26
1	PZ-H87	SL20	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (20 LT)	\$239.14		\$239.14
1	PZ-H87	CLI20	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT) COLOR AMARILLO.	\$207.26		\$207.26
10	PZ-H87	GRV	46181541 - GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX MEDIDA MEDIANO.	\$20.02		\$200.20
3	PZ-H87	EAC	47131600 - ESCOBA DE ABANICO CORTA	\$30.44		\$91.32
3	PZ-H87	EC	47131600 - ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	\$20.16		\$60.48
1	Bol-XPB	DV	47131811 - DETERGENTE EN POLVO MULTUSOS VOLTEX 9 KG	\$217.37		\$217.37
10	kg-KGM	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$25.18		\$251.80
3	PZ-H87	LES05	53131628 - JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	\$239.00		\$717.00

Importe con Letra: Dos Mil Ochocientos Noventa y Dos Pesos 94/100 M.N.

SUBTOTAL : \$2,493.91
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$399.03
TOTAL A PAG.: \$2,892.94

Forma de Pago: 99 Por Definir
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI: G03 Gastos en General
Cuenta de Pago: 9599
Tipo Moneda: Peso Mexicano

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

R.F.C. : ECO061122F78

AV. RESTAURADORES OTE. 1001

LOS ARCOS 37490

Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO CP37490

FOLIO FACTURA: BIX47834

CERTIF. DIGITAL: 0000100000404150723

FOLIO FISCAL: 300B104B-C5FF-4FF0-8043-6F9F3C5DA122

Tipo Comprobante: I Ingreso



CERTIFICADO DIGITAL SAT:0000100000403498740

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE

CERTIFICACION:|L.1|300B104B-C5FF-4FF0-8043-6F9F3C5DA122|2019-07-08T09:16:33Z|FLI081010EK2|dXsSSQNp6+A2Zfth8DCJ66UHyH40+CeSEkU6pX/EwF
OaKEaU5tGzSnogtsqxhXxp/xJqngxBeZ9Y7B/KRL+8pGN6bMXMxL.G010WVghnplZkS8C0HfdxQdpgfJRnhIZIEEFQpjOTIBUT6OQBLNM9aXfJ0pEdaAVTY
5o4dzXCcRatY6x4TKYSfifCdsQivILUwFt3Rt7Y2Up801/D5EFL54SDY7gFWhAjy8jS2Njy7hO65fM1ehfYKN5d9gKAPsc+zlv5MGJzYxvutOua23qxFGNZ
H6o5uTyXQEVh8bCegTPzkVReeqQ7aYA2K3MDyR0WR56OvxAfJZNIITNbhqzw==|0000100000403498740|

SELLO DIGITAL EMISOR:dXsSSQNp6+A2Zfth8DCJ66UHyH40+CeSEkU6pX/EwF0aKEaU5tGzSnogtsqxhXxp/xJqngxBeZ9Y7B/KRL+8pGN6bMXMxL.G010WVghnplZkS8C0HfdxQp
gfJRnhIZIEEFQpjOTIBUT6OQBLNM9aXfJ0pEdaAVTY5o4dzXCcRatY6x4TKYSfifCdsQivILUwFt3Rt7Y2Up801/D5EFL54SDY7gFWhAjy8jS2Njy7hO65fM
1ehfYKN5d9gKAPs

FECHA DE CERTIFICACION: 08/07/2019 09:16:33 a. m.

SELLO DIGITAL SAT:DFzUrp6pvdEHvK0LB8N3yyMe+hyaioVP4BaucJ9LrNVJC3W+xN0RGFEskPrKXWYaktGVmD4wmxPKQmE0EmBpZG4sNSxoHimNZQC7+Ly9F3LJE3eL2eGBK
OeEZDBgl.Mh+emMLueVknDQZkTwi3hv6DdhL1xIGRInU/0o02EC6YfsoNQUdR39d46kboyB5OIF/3zH9iHOFsk/dKpb+r3ORsEARm0fYnPl0oCwyM5G4LAbgm

exW/wzi8jeLlilJEAuqcO4j9GZCPVglxWZ4ZjkOavP3/4sYnR8K2K+t/Y1043YT1sau0Uy6nmX2XzE/vw63p81j0KLLd1kNoz+7A==

Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____ SELLO CLIENTE: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$2,892.94 EN LEÓN, GUANAJUATO A 8 De Julio De 2019

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2

Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mí(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este

documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

No. de Docto.: BJX6760
Fecha: 01/07/2019

REMISION

SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES SA DE CV (WBJX517)
RFC: SM1970609119
AV CONSTITUYENTES
Lomas Altas 11950 , Ciudad de México
Tel: 1956191
Referencia: CAMPESTRE
Vendedor: SILVIA GISELA CRESPO OLIVA (780)

CAMPESTRE-TROJES
ENTREGAR EN:
BLV CAMPESTRE
Las Trojes 37227 León
León Guanajuato
Almacen Surtió:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 30 Dias,31/07/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
SL20	REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (20 LT)	1.00	PZ	\$239.14	\$239.14
CLI20	LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (20 LT)	1.00	PZ	\$207.26	\$207.26
	COLOR AMARILLO.				
DC05	LIQUIDO DESTAPA CAÑOS DESTAPA (5 LT)	2.00	PZ	\$155.04	\$310.08
GRV	GUANTE LATEX ROJO MARCA VITEX	10.00	PZ	\$20.02	\$200.20
	MEDIDA MEDIANO.				
EAC	ESCOBA DE ABANICO CORTA	3.00	PZ	\$30.44	\$91.32
EC	ESCOBA TIPO CEPILLO DE RIGIDEZ MEDIA	3.00	PZ	\$20.16	\$60.48
DV	DETERGENTE EN POLVO MULTIUSOS VOLTEX 9 KG	1.00	Bol	\$217.37	\$217.37
BN	BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO)	10.00	kg	\$25.18	\$251.80
	MEDIDA 90 X 1.20.				
LES05	JABON LIQUIDO EN ESPUMA ECODELI (5LT)	3.00	PZ	\$239.00	\$717.00

Dos Mil Seiscientos Sesenta y Un Pesos 79/100 M.N

SUBTOTAL : \$2,294.65
I.V.A. 16%: \$367.14
TOTAL A PAG.: \$2,661.79

Fecha y Hora de Impresión: 01/07/2019 05:44:31 p. m.
Observaciones:

Fecha de Recepcion: 07 Julio 2019
Nombre: Reyna Gonzalez Olivas
Firma: Reyna Gonzalez
Sello: N/A

Reyna Gonzalez

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
Av Restauradores Ote. 1001 Int. 2
Col. Los Arcos
León, Gto.
Emitido en: León de los Aldama Guanajuato, MÉXICO

No. de Docto.: BJX6811
Fecha: 02/07/2019

REMISION

SUPERVISION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES SA DE CV (WBJX517)
RFC: SMI970609119
AV CONSTITUYENTES
Lomas Altas 11950 , Ciudad de México
Tel: 1956191
Referencia: CAMPESTRE
Vendedor: SILVIA GISELA CRESPO OLIVA (780)

CAMPESTRE-TROJES
ENTREGAR EN:
BLV CAMPESTRE
Las Trojes 37227 León
León Guanajuato
Almacen Surtió:(1) Almacen General (LEON)

Vencimiento: 30 Dias,01/08/2019

Clave	Descripción	Cant	Unid	Precio	Importe
CL20	CLORO (20 LT)	1.00	PZ	\$199.26	\$199.26

Doscientos Treinta y Un Pesos 14/100 M.N

Fecha y Hora de Impresión: 02/07/2019 05:43:32 p. m.
Observaciones:

Reyna Gonzalez

SUBTOTAL : \$199.26
I.V.A. 16%: \$31.88
TOTAL A PAG.: \$231.14

Fecha de Recepcion: 03-07-2019
Nombre: Reyna Gonzalez
Firma: Reyna Gonzalez
Sello: N/A